
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

01 октября 2015 г.                                                                                                № 01 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам Председателя, заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения 3 созыва 

 

Для избрания Председателя, заместителя председателя Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 3 созыва, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать счетную комиссию в составе трех человек.   

 

2. Утвердить состав счетной комиссии: 

- Калетник Любовь Александровна – депутат Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва; 

- Пинчук Елена Степановна - депутат Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва; 

- Суркова Ольга Викторовна - депутат Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва. 

 

 

Председательствующий на заседании   Л.А. Калетник  
 

 

 



 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

01 октября 2015 г.                                                                                                № 02 

 

Об утверждении протокола счетной комиссии № 3 об избрании 

Председателем муниципального комитета Востокского городского 

поселения 3 созыва Ведяйкину Е.В. 

 

На основании Устава Востокского городского поселения, Регламента 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по избранию Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва. Председателем 

муниципального комитета Востокского городского поселения 3 созыва 

единогласно избрана Ведяйкина Елена Витальевна.   

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председательствующий на заседании   Л.А. Калетник  
 

 

 



 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

01 октября 2015 г.                                                                                                № 03 

 

Об утверждении протокола счетной комиссии № 5 об избрании заместителем 

председателя Муниципального комитета Востокского городского поселения 

3 созыва Шепета В.И. 

 

На основании Устава Востокского городского поселения, Регламента 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол № 5 счетной комиссии  о результатах тайного 

голосования по избранию заместителя председателя Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 3 созыва. Заместителем 

председателя Муниципального комитета Востокского городского поселения 

3 созыва единогласно избран Шепета Владимир Иванович.   

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 



 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

01 октября 2015 г.                                                                                                № 04 

 

Об исполнении полномочий депутатом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва на постоянной 

профессиональной основе 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Востокского городского поселения, Регламента 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Определить, что с 02 октября 2015 года полномочия на постоянной 

профессиональной основе исполняет Председатель муниципального 

комитета Востокского городского поселения Ведяйкина Елена 

Витальевна. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 


